
 

Warszawa, dnia 2 grudnia 2016 r. 
 

Poz. 23 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E   

M I N I S T R A  R O Z W O J U  I  F I N A N S Ó W
1)

 

z dnia 2 grudnia 2016 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego  

Ministerstwa Rozwoju 

 

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. 

poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 11 Ministra Rozwoju z dnia 3 marca 2016 r. w sprawie ustalenia 

regulaminu  organizacyjnego Ministerstwa Rozwoju (Dz. Urz. Min. Roz. poz. 8 oraz 47), 

w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1) po § 10 dodaje się § 10a w brzmieniu: 

„§ 10a. 1. W Ministerstwie podstawowym sposobem dokumentowania przebiegu załatwiania 

i rozstrzygania spraw jest system Elektronicznego Zarządzania Dokumentacją (EZD). 

2.  W Ministerstwie wyznaczeni zostali koordynatorzy systemu EZD, którzy wspierają 

dyrektorów w poszczególnych komórkach organizacyjnych w sprawowaniu systematycznego nadzoru 

nad prawidłowością wykonywania czynności kancelaryjnych w systemie EZD oraz prawidłowością 

stosowania przepisów kancelaryjnych i archiwalnych.”; 

2) w § 16 pkt 13 otrzymuje brzmienie: 

„13) stosowanie przepisów kancelaryjnych i archiwalnych, a w szczególności za prawidłowe 

klasyfikowanie i kwalifikowanie powstającej w komórce organizacyjnej dokumentacji.”; 

3) w § 33 uchyla się pkt 5, 6 i 8; 

4) w § 54 w pkt 4 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5) prowadzenie spraw z zakresu działania służby bhp.”; 

                                            
1)

 Minister Rozwoju i Finansów kieruje działem administracji rządowej - gospodarka, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 września 2016 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Rozwoju i Finansów (Dz. U. poz. 1595 ). 



Dziennik Urzędowy Ministra Rozwoju i Finansów – 2 – Poz. 23 

5) w § 59: 

a) uchyla się pkt 3, 

b) dodaje pkt 4-6 w brzmieniu: 

„4) realizowanie zadań wynikających z podległości WPHI ambasad/konsulatów RP oraz 

wydziałów/zespołów w stałych przedstawicielstwach RP przy organizacjach 

międzynarodowych za granicą w zakresie organizacyjno-kadrowym i finansowo-

administracyjnym; 

5) opiniowanie wniosków dotyczących konsulatów honorowych; 

6) załatwianie spraw paszportowo-wizowych.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Rozwoju i Finansów:  M. Morawiecki 

 




